СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2024 года № 65/6

О передаче имущества из
муниципальной собственности
в собственность города Москвы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374

«О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской

Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта

Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную

собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность

или собственность субъекта Российской Федерации», Законом города Москвы от

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в

соответствии с Законом города Москвы от 08.05.2024 № 13 «Об образовании

внутригородских муниципальных образований в городе Москве и о внесении

изменений в Закон города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях

и границах внутригородских муниципальных образований в городе Москве» Совет

депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального

округа Щербинка в городе Москве решил:
1. Передать имущество согласно прилагаемому Перечню (приложение)

из муниципальной собственности внутригородского муниципального образования

- муниципального округа Щербинка в городе Москве в собственность города

Москвы.
2. Аппарату Совета депутатов внутригородского муниципального

образования - муниципального округа Щербинка в городе Москве осуществить

предусмотренные действующим законодательством административно
юридические действия по передаче имущества, указанного в пункте 1 настоящего

решения, в собственность города Москвы.

2

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования

Щербинка в городе Москве.
муниципального округа

. «/умиципд

-2>tF6Глава внутригородского муниципал
образования - муниципального окрУ^#
Щербинка в городе Москве

• Ч

I // Совет
й рр^3100

ч.
Н.А. Аникеева

*>• /
у

'В

3

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования
округа Щербинка в городе Москве
от 28 ноября 2024 года № 65/6

Перечень движимого имущества, передаваемого в собственность
города Москвы

муниципального

№ Наименование
имущества

Инвентарный
номер

Адрес Дата
принятия к

учету

Количество Единица
измерения

Балансовая
стоимость

(руб.)
п/п

1 2 3 4 65 7 8
Колодец б/н1 Российская

Федерация,
г. Москва,

п.Рязановское,
д.Андреевское

27.12.2007 5 40500,00колец

б/н2 Колодец Российская
Федерация,
г. Москва,

п.Рязановское,
д. Молодцы

У Д.ЗЗ

01.01.1988 15 22500,00колец

б/н3 Колодец Российская
Федерация,
г. Москва,

п.Рязановское,
д. Молодцы

У Д.47

01.01.1988 10 15000,00колец

б/н4 Колодец Российская
Федерация,
г. Москва,

п.Рязановское,
д. Молодцы

У Д.54

01.01.1988 10 15000,00колец

б/н Россиская
Федерация,
г. Москва,

п.Рязановское,
д. Молодцы

У Д.87

01.01.1988 10 15000,005 Колодец колец

б/н6 Российская
Федерация,
г. Москва,

п.Рязановское,
д.Мостовское

У Д.28

01.01.1988 10 15000,00Колодец колец

б/н7 Колодец Российская
Федерация,
г. Москва,

п.Рязановское,
д.Мостовское

У Д.44

01.01.1988 12 18000,00колец

4

8 Колодец б/н Российская
Федерация,
г. Москва,

п.Рязановское,
д.Никульское

уд.18

01.01.1988 5 7500,00колец

9 Колодец б/н Российская
Федерация,
г. Москва,

п.Рязановское,
д.Никульское

у д-23а

01.01.1988 6 9000,00колец

б/н10 Колодец Российская
Федерация,
г. Москва,

п.Рязановское,
д.Никульское

у д.35

01.01.1988 8 12000,00колец

11 Колодец б/н Российская
Федерация,
г. Москва,

п.Рязановское,
д.Никульское

У д.42

01.01.1988 8 12000,00колец

б/н12 Колодец Российская
Федерация,
г. Москва,

п.Рязановское,
д. Рыбино у

01.01.1988 3 4500,00колец

д.9
б/н13 Колодец Российская

Федерация,
г. Москва,

п.Рязановское,
д. Рязаново

УД.20

01.01.1988 6 9000,00колец

б/н14 Колодец Российская
Федерация,
г. Москва,

п.Рязановское,
д. Рязаново

У Д.21

01.01.1988 6 9000,00колец

б/нКолодец Российская
Федерация,
г. Москва,

п.Рязановское,
д. Рязаново

УД-47

01.01.1988 2 3000,0015 колец

б/н Российская 01.01.1988 6 9000,0016 Колодец колец
Федерация
г. Москва,

п.Рязановское,
д. Рязаново

У д.5
б/н17 Колодец Российская

Федерация,
г. Москва,

п.Рязановское,
д.Старо-

Сырово у д.20

01.01.1976 6 9000,00колец

5

18 б/нКолодец Российская
Федерация,
г. Москва,

п.Рязановское,
д.Старо-

Сырово у д.ЗО

01.01.1976 10 15000,00колец

б/н19 Колодец Российская
Федерация,
г. Москва,

п.Рязановское,
д.Старо-

Сырово у д.42

01.01.1976 8 12000,00колец

20 Колодец б/н Российская
Федерация,
г. Москва,

п.Рязановское,
д.Старо-

Сырово у д.9

01.01.1976 12 18000,00колец

б/н21 Колодец 01.01.1988Российская
Федерация,
г. Москва,

п.Рязановское,
д. Тарасово

уд.17

4 6000,00колец

22 Колодец б/н 01.01.1988Российская
Федерация,
г. Москва,

п.Рязановское,
д.Тарасово у

15 22500,00колец

д.З
б/н23 Колодец Российская

Федерация,
г. Москва,

п.Рязановское,
д.Тарасово у

01.01.1988 11 16500,00колец

Д.8
б/н24 Колодец Российская

Федерация,
г. Москва,

п.Рязановское,
с.Остафьево

У д.108

01.01.1976 7 10500,00колец

б/н25 Колодец Российская
Федерация,
г. Москва,

п.Рязановское,
с.Остафьево

У д.19

01.01.1976 5 7500,00колец

26 Колодец б/н Российская 01.01.1976 5 7500,00колец
Федерация,
г. Москва,

п.Рязановское,
с.Остафьево

уд.49
б/н27 Колодец Российская

Федерация,
г. Москва,

п.Рязановское,
с.Остафьево

У д.80

01.01.1976 4 6000,00колец